



OFFICE OF THE PROVINCIAL ADMINISTRATOR  
PROVINCE OF ISABEL

PROVINCIAL GENERAL SERVICES OFFICE *914*

Accomplishment Report

*JAN 31 2023*

JAN.-DEC.  
MONTH  
2022  
YEAR

RECEIVED  
BY: *JMK 3:56*

**I. PROCUREMENT**

TYPE OF PROCUREMENT	NUMBER OF ITEMS	AMOUNT*	% CONTRIBUTION
1. National Competitive Bidding	258	1,844,373,563.65	75%
2. Alternative Mode of Procurement**			0%
A. Direct Contracting			0%
B. Repeat Order			0%
C. Shopping	955	267,972,957.81	11%
D. Negotiated Procurement			0%
1. Two Failed Biddings			0%
2. Emergency Cases	398	26,272,114.04	1%
3. Small Value Procurement (SVP)	5,287	307,834,102.83	13%
<b>TOTAL</b>	<b>6,898</b>	<b>2,446,452,738.33</b>	<b>100%</b>

\* Based on awarded contract / Purchase Order/ AIR

**II. LIST OF BIDDED EQUIPMENT BOOKED-UP FOR THE YEAR 2020**

NAME OF PROJECT/ EQUIPMENT	LOCATION	END USER	ASSET VALUE
JANUARY			
Made to Order, Customized Aluminum, Landing Craft with the following Features and Accessories	PDRRMO	JONATHAN RAMONES	12,800,000.00
FEBRUARY			
Brand New 6 Wheeler Truck Water Tanker, 4000CC, M/T, DSL, 4 CYL. W/ 3 Year LTO Registration w/ Engine Pump & Accs.	PDRRMO	MARK OLIVER A. ALIMUL	3,476,000.00
2 units Grain LSU-Type Dryer (12 tons Capacity) w/ Specifications: 12 tons capacity, drying ranges from 40 to 100 C, dual heat sources either diesel or biomass @2,250,000.00	OPA	MARITES E. FROGOSO	4,500,000.00
4 units Grain LSU-Type Dryer (12 tons Capacity) w/ Specifications: 12 tons capacity, drying ranges from 40 to 100 C, dual heat sources either diesel or biomass @1,600,000.00	OPA	MARITES E. FROGOSO	6,400,000.00
2 units Multi-Indirect Fired Biomass Furnance with Specification: -Heating System: Indirect-fired -Heat Exchanger Material: x 2.5" imported Furnance Material: Refractory Bricks @2,000,000.00	OPA	MARITES E. FROGOSO	4,000,000.00

Hot Air Ducting- shall be telescopic in construction. All should be thernally insulated to minimize heat loss	OPA	MARITES E. FROGOSO	1,000,000.00
Main Electrical Control Panel Room	OPA	MARITES E. FROGOSO	1,000,000.00
3 Phase 50 KVA Transformer w/ Main Switched and Supply Side Wires	OPA	MARITES E. FROGOSO	750,000.00
150 KVA Generator Set Specification: Victory Power- Diesel; Mdl V132C; Serial Number 20210713379 Prime Output 120KW 150 KVA; Standby Out 132 KW 165 KVA	OPA	MARITES E. FROGOSO	750,000.00
Laptop- Intel Core i7 ACER SN: NXVPXSP02J1400410027600 OS: Windows 10 Pro Processor: Intel Core i7 LCD: 15.6"	COA	LILIBETH A. LOPEZ	89,794.00
Laptop Intel Core i7- 11 65G7 Serial Number: NXVPXSP025139178F27600 OS: Windows 10 Pro	COA	MENJORIE MARK O. DICLAS	89,794.00
Acer Aspire Vero (Computer Laptop Core i7) AV15-51-78g8 SN: NXAYCSP0041512159D3400 OS: Windows 11 Home Single Language	COA	ROMA S. CAYABA	89,794.00
MARCH			
Ultrasonic Pocket Doppler, Edan, Model SD1, SN: H21B01030035	GFNDMH	MA. VISITACION M. LIBAN	17,500.00
Ultrasonic Pocket Doppler, Edan, Model SD1, SN: H21B01030038	GFNDMH	ELRO SALVADOR	17,500.00
2 units Motorcycle 650cc @382,800.00	PVGO	ROBIE LIGON	765,600.00
2 sets Laryngoscope Masintosh w/ small battery Handle & Macintosh Blade @16,900.00	PSH	ROBERT B. PAGALLAMAN	33,800.00
50 units Medical Oxygen Tank, big (Brand New) @18,875.00	MADH	KELLY ANNE C. BAQUIRAN	943,750.00
15 units Medical Oxygen Tank, big (Brand New) @18,875.00	CDH	ALVA A. ALVARADO	283,125.00
15 units Medical Oxygen Tank, big (Brand New) @18,875.00	EDH	VIRGILIA A. ARUCAN, JR	283,125.00
20 units Medical Oxygen Tank, big (Brand New) @18,875.00	GFNDMH	RICHARD JOSEPH BARANGAN	377,500.00
Brand New Pick-up, 2800cc, DSL, 4x4, 4 cylinder, A/T with 3 years Mdl: GUN126LDTTHXM005 Color: Emotional Red Engine No.: 1GD1140372 Chassis No.: MR0BACD6N0149110 CS. NO.: S5T261	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,903,100.00
20 units Medical Oxygen Tank, big (Brand New) @18,875.00	GFNDMH	RICHARD JOSEPH BARANGAN	377,500.00
1 unit Curved Laryngoscope	SMCH	LAWRENCE VELASCO	39,000.00

2 units Fetal Heart Rate Doppler @145,000.00	SMCH	LAWRENCE VELASCO	290,000.00
2 units Brand New SUV, 2800cc, DSL, 4X4, 4 Cylinder, A/T w/ 3 years LTO Registration @2,024,650.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	4,049,300.00
APRIL			
1 unit Mobile Ladder Trolley	PDRRMO	JECRIS NINO L. ORIEL	45,000.00
3 units Peri Light w/ Philipps infrared lamp, white @16,500.00	MARDH	GRACE G. RIVERA	49,500.00
7 units Computer Laptop Intel core i7 8565U Processor (8m cache up to 4.6 GHz) Windows 10, 64 bit, Memory DDR4 8GB @91,420.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	639,940.00
MAY			
1 unit FIC Cooling Tank 500L Capacity	OPA	SERGIO ST. GALAMGAM	450,000.00
2022 Mitsubishi L300 C/C 2.2D MT w/ dual AC @1,007,000.00 Motor No.: 4N14UAK3874 & 4N14UAK5986 Chassis No.: PAEL65NYMB020538 & PAEL65NYNMB021074	ADMIN (PGSO)	ATTY. NOEL MANUEL R. LOPEZ	2,014,000.00
Brand New AUV 2800cc, A/T, diesel, 4 cylinder w/ 3 years LTO registration Model: GUN143LMMTSYM016 Color: RED MICA METALLIC Engine No.: 1GD1084930 CS. No.: S4S878 Chassis No.: PA2JA8EM0M0100729	PGO	MARY ANNE A. DELGADO	1,383,100.00
Brand New Pick up 4x4 2800cc, A/T, diesel, 4 cylinder w/ 3 years LTO Registration, Model: GUN126LDTTHXM004, Color: FREEDOM WHITE, Engine No.: 1GD5175653, CS. No.: S6K161, Chassis No.: MR0BA3CD0N0152889	PIO	ATTY. ELIZABETH C. BINAG	1,923,100.00
Brand New AUV 2800cc, 4 cyl, Diesel, A/T w/ 3 years LTO Registration, Model: GUN143LMMTSYM016, Color: THERMALYTE, Engine No.: 1GD1162119, CS. No.: S6Y805, Chassis No.: PA2JA8EM7N0105461	MASA MASID	ROBERT V. PLATA	1,383,150.00
Brand New AUV 2800cc, 4 cyl, Diesel, A/T w/ 3 years LTO Registration Model: GUN143LMMTSYM016 Color: THERMALYTE Engine No.: 1GD1159596 CS. No.: S6Y542 Chassis No.: PA2JA8EM1N0105343	PTO	TROY ALEXANDER G. MIANO	1,383,150.00
Brand New AUV, FX Body A/C 2400cc, 4x2, 4 cylinder, Diesel, M/T w/ 3 years LTO Registration, Model: GUN122LBTMLXM3008 Color: FREEDOM WHITE Engine No.: 2GD1168038 CS. No.: S6N956 Chassis No.: MR0CB8CB3N4286429	PSO	ATTY. CONSTANTE A. FORONDA, JR	1,076,100.00
JUNE			
142 units Brand New Chnglong 4x2 Mini Dump Truck 3.5 Cubic @1,398,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	198,516,000.00

1 roll Low lose belden 9912 x 100 meters (Base Radio Fixed)	PDRRMO	ERNESTO A. DACQUIL, JR	50,000.00
1 unit Repeater System One UHF Repeater (NTC Lic. Included) One R.F Duplexer w/ TX-RX Jumper	PDRRMO	ERNESTO A. DACQUIL, JR	550,000.00
JULY			
1 units Brand New AUV H100 Dual AC Shuttle body, 2500cc CRDI, 4 Cylinder (Rescue Ambulance) Motor No.: D4CBM312644 Chassis No.: KMFZBX7KANU916621 Color: Creamy White CS No.: K1Z577	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	1,875,000.00
1 units Brand New AUV H100 Dual AC Shuttle body, 2500cc CRDI, 4 Cylinder (Rescue Ambulance) Motor No.: D4CMB313336 Chassis No.: KMFZBX7KANU916719 Color: Creamy White CS No.: K1Z647	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	1,875,000.00
1 units Brand New AUV H100 Dual AC Shuttle body, 2500cc CRDI, 4 Cylinder (Rescue Ambulance) Motor No.: D4CBM312830 Chassis No.: KMFVA17RPKC339887 Color: Creamy White CS No.: K1Z575	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	1,875,000.00
1 units Brand New AUV H100 Dual AC Shuttle body, 2500cc CRDI, 4 Cylinder (Rescue Ambulance) Motor No.: D4CBM313299 Chassis No.: KMFZBX7KANU916620 Color: Creamy White CS No.: K1Z576	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	1,875,000.00
1 unit Brand New AUV Cargo Body 2400cc, 4x2, 4 Cylinder, Diesel, M/T w/ 3 years LTO Registration (Toyota) Model: GUN122LBTMLXM3008 Color: Freedom White CS No.: S7Q999	PGSO (PGO)	RODRIGO T. SAWIT	954,100.00
1 unit Brand New Isuzu 25KVA/20KW Standby generator set, Silent Type, 23V, 1phase, 1800RPM	COOP	FREDELIZA O. PINTUCAN	555,400.00
1 unit Generator Set 20KVA single phase, diesel Note: Installed @ water truck	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	459,360.00
1 unit Brand New Cummins 100KVA/80KW Standby Generator set, Silent Type 230V Note: For Vice Gov. Office Extension Cauayan City	PGSO (PVGO)	RODRIGO T. SAWIT	770,000.00
1 unit Brand New Cummins 100KVA/80KW Standby Generator set, Silent Type 230V Note: For Vice Gov. Office Extension Office Echague, Isa.	PGSO (PVGO)	RODRIGO T. SAWIT	770,000.00
AUGUST			
2 units Perypheral Nerve Stimulator w/ free stimulating Needles; 10 pcs 50mm and 10 pcs 100m @175,000.00	GFNDMH	AXL JOSHUA ASIS	350,000.00
1 unit Fetal Doppler, Heavy Duty SN: F800C020004489	EDH	VIRGILIO A. ARUCAN, JR	145,000.00
40 units Brand New Good 4 x 2 Multicab Ambulance @499,500.00	PGO	RODRIGO T. SAWIT	19,980,000.00
1 unit ECG machine 3 channels, Carewell Model ECG 1103L, SN: 123L21A01414E33, Made in China	GFNDMH	MA. VISITACION M. LIBAN	325,000.00
1 unit ECG machine 3 channel, Carewell, MEDITECH Model EKGA, SN: MD1491442 Made in China	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00

1 unit ECG machine 3 channels, Carewell Model ECG 1103L, SN: 123L21A01453E33, Made in	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
2 units Baby Bassinet, complete set w/ stainless stand and foam, Heavy Duty @25,400.00	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Bact/Alert 3D 60; Automated Microbal Detection System, w/ complete accs. And UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit VITEK 2 Compact 15; Automated ID/AST testing instrument, comp. Accs. And UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Microbiology Autoclave, Biobase BKQ-301 w/ UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Laboratory Oven, Digital Digisystem 50L (DSO-500D) w/ UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Turbidimetry Meter, Render Mac Farland w/ turbidity bottle and UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Laboratory Incubator, Digital Digisystem 50L (DSI-500D) w/ UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
1 unit Infared Sterelizer, Biobase HQW-1 w/ UPS	GFNDMH	RENELIZA ACIO	325,000.00
SEPTEMBER			
1 unit Digital Video Laryngoscope, Contec; 3.5" Full Touch Color System, 2.0 Mega Pixel Camera, 16Gb Storage, Built- In Rechargeable Battery w/ disposable Blades	GFNDMH	QUIRINO A. AGGARAO	148,000.00
OCTOBER			
1 unit Otoacoustic Emission Device for Newborn Hearing Screening Test	PSH	ROBERT B. PAGALLAMAN	700,000.00
1 unit Brand New Passenger Van 2800cc, A/T, diesel, 4 cyclinder w/ 3 years LTO registration Color: Luxury Pearl Training Make: Toyota Model: GDH301LGDTNY012 CS No.: S9C728 Engine No.: 1GD8997682	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	2,234,100.00
1 unit Toyota Hilux 2.8L 4x4 Conquest MT-R6-003 Color: Super White II CS No.: S8Z473 Engine No.: 1GD1242892 Model: GUN126LDTFHXM003	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	2,961,150.00
1 unit Toyota Hilux 2.8L 4x4 Conquest MT-0C-011 Color: Super White II CS No.: S9H258 Engine No.: 1GD1254799 Model: GUN126LDTFHXM011	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	2,961,150.00
1 unit Toyota Hilux 2.8L 4x4 Conquest MT-R6-003 Color: Super White II CS No.: S8Q441 Engine No.: 1GD1232727 Model: GUN126LDTFHXM003	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	2,961,150.00



3 units ECG Machine w/ 3 channels @325,000.00	CDH	ALVA A. ALVARADO	975,000.00
5 units High End Porta Bote (Penetrator Rescue Boat) @848,000.00	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	4,240,000.00
2 units Barcuda II Rescue Boats with Trailer @650,000.00	PDRRMO	JECRIS NINO ORIEL	1,300,000.00
1 unit Major Surgical Instrument	SMCH	LAWRENCE VELASCO	112,000.00
NOVEMBER			
1 unit Coagulation Machine, Wondfo Optical	GFNDMH	PIA ANGELICA D. AGUAS	500,000.00
1 unit 2020 Hyundai HD65 Boomtruck 3.9L DSL E4R MT w/ tools & equipment Motor No.: D4GAJ193935 Chassis No.: KMF6A17HPKC305379 Color: White CS No.: K0 Y802	PDRRMO	ERNESTO A. DACQUIL, JR	4,680,000.00
1 unit Mitsubishi L300 2.2D MT FB Body w/ Dual AC Motor No.: 4N14UAL3598 Color: Polar White Chassis No.: PAEL65NYNNB026865 CS No.: Y0-N385	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,007,000.00
1 unit Mitsubishi L300 2.2D MT FB Body w/ Dual AC Motor No.: 4N14UAL3600 Color: Polar White Chassis No.: PAEL65NYNNB026866 CS No.: Y0-N386	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,007,000.00
1 unit Toyota Innova 2.8J Diesel M/T-DM-005 Model: GUN143LMMMLYM005 Color: Super White II CS No.: S8F265 Engine No.: IGD1207166	PGSO (PVGO)	RODRIGO T. SAWIT	1,264,000.00
1 unit Toyota Innova 2.8E Diesel A/T-DS-016 Model: GUN143LMMMTSYM016 Color: Silver Metallie ICS No.: S9S988 Engine No.: IGD1239930	PGSO (PVGO)	RODRIGO T. SAWIT	1,443,000.00
1 unit Toyota Hilux 2.8L Conquest 4x4 AT-OD-009 Model: GUN166LDTHXM009 Color: Super White II CS No.: S91644 Engine No.: IGD1255455	ENRO	GERONIMO CABACCAN	2,003,000.00
1 unit Toyota Innova 2.8E Diesel A/T-DS-016 Model: GUN143LMMMTSYM016 Color: Silver Metallie I CS No.: S9G516 Engine No.: IGD1230859	ACCTNG	ROSANA E. MARQUEZ	1,443,000.00
1 unit Toyota Innova 2.8E Diesel A/T-DS-016 Model: GUN143LMMMTSYM016 Color: Silver Metallie I CS No.: S9T369 Engine No.: IGD1241011	PHRMO	JANETTE A. CASTILLEJO	1,443,000.00

1 unit Toyota Innova 2.8E Diesel A/T DS-016 Model: GUN143LMMTSYM016 Color: Silver Metallic 1 CS No.: S9T119 Engine No.: IGD1240255	PBO	FLORDELIZA GUIFAYA	1,443,000.00
1 unit Toyota Hilux 2.8L Conquest 4x4 MT-0C- 011 Model: GUN126LDTFHXM011 Color: Super White II CS No.: S9P121 Engine No.: IGD1260777	OPA	SERGIO T. GALAMGAM	1,928,000.00
1 unit Toyota Fortuner 2.4L V 4x2 AT-QA-030 Model: GUN165LSDTSXM030 Color: Gray Metallic CS No.: S9 T702 Engine No.: 2GDD081243	PSO	CONSTANTE A. FORONDA, JR	1,998,500.00
1 unit Toyota Hilux 2.4L 4x2 FX w/ Rear AC MT- 2M-008 Model: GUN122LBTMLXM3008 Color: Super White II CS No.: S8E649 Engine No.: 2GD1220273	PVET	BELINA N. BABOZA	1,146,000.00
1 unit Reverse Osmosis System Improvement Storage Tank (Plastic Material)- 1,500 liters Tank Fram Minor Electrical Wirings Piping Piping for the treatment area (Extension) Piping and fittings Drain Pipes and Fittings	SMCH	RHEYA V. GALACINAO	587,000.00
1 unit Dynaflo (USA) Multi-Stage Submersible Deep- Well Pump, Model DP60-8, 8 Stages, Capable to deliver 250 GPM US 360 ft TBA, Constructed of stainless steel sacket, bowls & impellers, coupled to 30HP "Franklin" USA Submersible Electric Motor, 230 Volts	GFNDMH	ARNEL NORIEGA	405,000.00
DECEMBER			
1 unit Coaster 29 Seater DSL MT- CK-005 Color: White 1 CS No.: S9Z524 Model: XZB70LZGMSY005 Make: Toyota Engine No.: N04CVQ13494	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	3,831,000.00
1 unit Coaster 29 Seater DSL MT- CK-005 Color: White 1 CS No.: S9S267 Model: XZB70LZGMSY005 Make: Toyota Engine No.: N04CVQ13414	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	3,831,000.00
1 unit Coaster 29 Seater DSL MT- CK-005 Color: White 1 CS No.: Z0K137 Model: XZB70LZGMSY005 Make: Toyota Engine No.: N04CVQ13606	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	3,831,000.00
25 units Tablet, 12.9 inches, storage-256GB with pencil and keyboard, wifi and cellular connectivity @155,500.00	VARIOUS	VARIOUS	3,887,500.00
105 units Brand New Chenglong 4x2 Mimi Dump Truck 3.5 Cubic Model: LZ1040L2AB Engine Model: JE493ZLQ4 @1,427,500.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	149,887,500.00

12 units 40 HP Outboard Motor, 2 Stroke, 5000-5700 Maximum RPM AT FULL Throttle, 1-3 cylinder configuration, 20" shaft length, 0.697cc, hand tiller steering system, Dry weight 72kg @297,917.00 Includes:Fuel Tank 6.6 gals Tools kits Spare parts Propeller	PDRRMO	JECRIS NINO L. ORIEL	3,575,004.00
1 unit Stretcher Cart Model DW-TS002, China; centrally controlled brake system, ABS side rail, back rest section supported pneumatic spring, casters with brake, iv pole and drainage bag hangers, stowed medical oxygen holder	GFNDMH	LUZVIMINDA BALMACEDA	160,000.00
1 unit Stretcher Cart Model DW-TS002, China; centrally controlled brake system, ABS side rail, back rest section supported pneumatic spring, casters with brake, iv pole and drainage bag hangers, stowed medical oxygen holder	GFNDMH	RENELIZA ACIO	160,000.00
1 unit Brand New Passenger Van 2800cc, A/T Diesel 4 cylinder, 2 Tone, w/ 3 years LTO Registration Model: GDH303LRDTHY027 Color: Luxury Pearl Toning CS No.: Z0Y543 Engine No.: 1GD9045837	PCDO	RIC-J ANGOBUNG	2,884,000.00
1 unit Brand New Passenger Van 2800cc, A/T, Diesel, 4 cylinder w/ 3 years LTO Registration Model: GDH301LGDTHY016 Color: Luxury Pearl Toning CS No.: Z0R809 Engine No.: 1GD9039985	WARDEN (PGO)	EMELITO M. MARQUEZ	2,361,000.00

### III. OTHER PROGRAM/PROJECT/ACTIVITY

PROGRAM/PROJECT/ACTIVITY	PROJECT DESCRIPTION	STATUS/REMARKS/ ACCOMPLISHMENT
Pick up Cadaver	Pick up cadaver of isabela constituent/s to different area/place of Luzon	156
Fogging	Conduct Fogging Operation Serve of Different City/Municipality of Isabela	56
Fogging / Grasscutting / Disinfecting Operation	Conduct Fogging / Grasscutting / Disinfection Operation Service	Conducted fogging, grasscutting and disinfection service to different offices and hospitals of the Province

PREPARED BY:   <b>LORENZO M. CASTRO</b> Administrative Aide I	CERTIFIED CORRECT:   <b>RODRIGO T. SAWIT</b> Provincial General Services Officer
--	--